Adv - Lenir Rodrigues Santos Veras.

00410 - 001005108545-3
Sentenciado: Francisco Fernandes Guimarães Filho => “...PELO
EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e

Diário do Poder Judiciário ANO X - EDIÇÃO 3712     Boa Vista-RR, 20 de Outubro  de 2007 - 31

DECLARO remidos 197 (cento e noventa e sete) dias da pena
privativa de liberdade do(a) reeducando (a) acima  indicado(a), na
proporção e nos termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei
7.210/84). ... Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se.
Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 11/10/07 (a) Jésus Rodrigues